
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/18/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków w ramach programu lekowego – leczenie chorych z 
ciężką postacią astmy (B.44) 

 

1 
 

  Elbląg dnia 10.07.2024r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp., 

powyżej 221 000 Euro na zakup leków w ramach programu lekowego – leczenie chorych z ciężką postacią astmy 

(B.44) 

Nr sprawy: ZP/18/2024. 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) powyżej 221 000 euro na zakup leków w 

ramach programu lekowego – leczenie chorych z ciężką postacią astmy (B.44), Nr sprawy: ZP/18/2024 

informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pakiet nr 1 
Oferta nr 1 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed Sp.J. mgr Janina Gierłowska – Andrzej Gierłowski, ul. Szczygla 7, 05-402 
Otwock 
NIP: 5320100906 
Kwota netto: 291 850,00 zł  
Kwota brutto: 315 198,00 zł 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 3 
GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
NIP: 7792254227 
Kwota netto: 413 400,00 zł  
Kwota brutto: 446 472,00 zł 
 

Pakiet nr 3 
Oferta nr 4 
AstraZeneca Kft., Alíz utca 4. B. ép., 1117 Budapeszt 
NIP: PL5263446902 
Kwota netto: 663 083,00 zł  
Kwota brutto: 716 129,64 zł 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 2 
Sanofi Sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 
NIP: 8130140525 
Kwota netto: 885 629,90 zł  
Kwota brutto: 956 480,29 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ. 

 

Oferty odrzucone: 

Brak. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Pakiet nr 1 
Oferta nr 1 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed Sp.J. mgr Janina Gierłowska – Andrzej Gierłowski, ul. Szczygla 7, 05-402 Otwock 
NIP: 5320100906 
Kwota netto: 291 850,00 zł  Kwota brutto: 315 198,00 zł C=  315 198,00  x 100 : 315 198,00 = 100,00 pkt 
 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/18/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków w ramach programu lekowego – leczenie chorych z 
ciężką postacią astmy (B.44) 

 

2 
 

Pakiet nr 2 
Oferta nr 3 
GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
NIP: 7792254227 
Kwota netto: 413 400,00 zł  Kwota brutto: 446 472,00 zł C=  446 472,00 x 100 : 446 472,00 = 100,00 pkt 
 

Pakiet nr 3 
Oferta nr 4 
AstraZeneca Kft., Alíz utca 4. B. ép., 1117 Budapeszt 
NIP: PL5263446902 
Kwota netto: 663 083,00 zł  Kwota brutto: 716 129,64 zł C=  716 129,64 x 100 : 716 129,64 = 100,00 pkt 
 

Pakiet nr 4 
Oferta nr 2 
Sanofi Sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 
NIP: 8130140525 
Kwota netto: 885 629,90 zł  Kwota brutto: 956 480,29 zł C=  956 480,29 x 100 : 956 480,29 = 100,00 pkt 

 

Unieważnienie postępowania: 

Nie dotyczy. 
 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed Sp.J. mgr Janina Gierłowska – Andrzej Gierłowski, ul. Szczygla 7, 05-402 
Otwock 
NIP: 5320100906 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 291 850,00 zł  
Kwota brutto: 315 198,00 zł 
 
Oferta nr 2 
Sanofi Sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 
NIP: 8130140525 
Pakiet nr 4 

Kwota netto: 885 629,90 zł  
Kwota brutto: 956 480,29 zł 
 
Oferta nr 3 
GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
NIP: 7792254227 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 413 400,00 zł  
Kwota brutto: 446 472,00 zł 
 
Oferta nr 4 
AstraZeneca Kft., Alíz utca 4. B. ép., 1117 Budapeszt 
NIP: PL5263446902 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 663 083,00 zł  
Kwota brutto: 716 129,64 zł 
 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust.1 w powiązaniu z 

art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp bez zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

